
ZARZĄDZENIE NR 16.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację 
„Programu ochronny zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego 

na lata 2017-2022” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 685), uchwały Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28.02.2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53.2018 Starosty Opatowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022” zmienionego zarządzeniem Nr 66.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 
23 października 2020 r.  w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 
koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-
2022” oraz zarządzeniem Nr 37.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony 
zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) Pani Renata Krąg – p.o. Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 1 przy Domu Pomocy   Społecznej 
w Zochcinku z siedzibą w Opatowie”;. 

„6) Pan Jarosław Seweryński – Prezes Szpitala Św. Leona sp. z.o.o. w Opatowie”;. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4A1F7B-C66D-4540-AF09-69647FBAB8C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
r. poz. 528) Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w 
zakresie promocji i ochrony zdrowia. Zgodnie art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685), prowadzenie działań określonych w Narodowym 
Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego należy do zadań własnych samorządów województw, powiatów i 
gmin. 

Następnie w myśl uchwały Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28.02.2018 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-
2022”. Zgodnie z rozporządzaniem Rady Ministrów z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz.U. z 2017 r. poz. 458) „w realizacji zadań 
wynikających z Programu mogą uczestniczyć również organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, 
samorządy zawodowe, kościoły i inne związki wyznaniowe oraz grupy samopomocy pacjentów i ich rodzin, 
a także inne podmioty, które zakresem swojej działalności obejmują cele  
i zadania Programu”.     

Zarządzeniem Nr 53.2018 Starosty Opatowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022” powołano powołania Powiatowy Zespół koordynujący realizację 
„Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022”. Zarządzenie to 
zmieniono zarządzeniem Nr 66.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 23 października 2020 r.  w sprawie 
zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu 
ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” oraz Zarządzeniem Nr 
37.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022”.  Ze względu na fakt, że członkom ww. Zespołu zmienił się stosunek pracy 
w instytucji, w której byli oni zatrudnieni, zatem zasadne staje się dokonanie zmian w Powiatowym Zespole 
koordynującym realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 
2017-2022” poprzez powołanie nowych członków do ww. Zespołu w ich miejsce.  
 
 
Opracowało: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4A1F7B-C66D-4540-AF09-69647FBAB8C8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(4)_1?pit=2020-09-28


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 16.2022 
Data dokumentu 2022-03-11 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 

koordynującego realizację „Programu ochronny zdrowia psychicznego dla 
powiatu opatowskiego 
na lata 2017-2022” 

Identyfikator dokumentu BD4A1F7B-C66D-4540-AF09-69647FBAB8C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-860534793 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.03.2022 13:42:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4A1F7B-C66D-4540-AF09-69647FBAB8C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



